quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Câmara Municipal de Seabra
Outros

·~.
·'·
·~ ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA

Seabra - BA, 09 de junho de 2020.

Ofício de número 038 / 2020 - M. L. S. O.
Ao Excelentíssimo Senhor
FÁBIO MIRANDA DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Seabra

R E CE .. ª. 1.Dt1~. CJ /"\
º!O t.06 1~

Kátia Sirlene dos Santos

~
Assunto: Encaminha as Indicações Legislativas de números: 040, 041, 042, 043 e

044, conforme abaixo se abaliza.

Senhor Prefeito Municipal,

O G Chmpr~ ;'.-:;~e o dever de encaminhar, a Vossa Excelência, na qualidade de
Vere-aà~t,~ .pa.r.a .. ª-~ .. providências que se fizerem necessárias, cópias das Indicações
L;gi§;~,~~~~~~~~~~~€~0.lãCionadas, todas de minha autoria, A SABER:

"'"" \; .. ... ~i' l ' ...... ""',

Versa o presente expediente acerca da Indicação Legislativa de 040, de 09
de junho de 2020; cujo objetd ' c·ofrsiste· na'. solicitaÇão 'a P'refeitura Municipal de
Seabra, por intermédio do Setor Competente, para que seja providenciada em
caráter de urgência - urgentíssima,· a pavimentaçãQ asfáltica de 'Xias públicas, no
Distrito de Baraúnas - J atobá, neste Município de Seabra, Estado Federado da
Bahia, na forma como se especifica;

Versa o presente expedíente acerca da Indicação Legislativa de 041, de 09
de junho de 2020, cujo objeto consiste na solicitação a Prefeitura Municipal de
Seabra, por intermédio do Setor Competente, para que .seja providenciada em
caráter de urgência - urgentíssima, a · . pavimentaÇão asfáltica da Avenida
DOMIGOS CUNHA, no Povoado de Lagoa da Boa Vista, neste Município de
Seabra, Estado Federado da Bahia, na forma como se especifica;

Versa o presente expediente acerca da Indicação Legislativa de 042, de 09
de junho de 2020, cujo objeto consiste na solicitação a Prefeitura Municipal de
Seabra, por intermédio do Setor Competente, para que seja· providenciada em
caráter de urgência - urgentíssima, a pavimentação asfáltica da Avenida da
PRAÇA DO POVOADO DA CHURÉ, neste Município de Seabra, Estado Federado
da Bahia, na forma como se especifica;

E - Mail: camaraseabra@gmail.com Ofício de número 038 - M. L. S. O. De 09 de junho de 2020 1

-Ó~~

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D15459925E8CE0E864175C82A0DFFBF2

quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Câmara Municipal de Seabra

.. : l' ... > · : ~, 1 r,·· -~ ~,)-... ['' · ,,_.l ~ !': ~~' dA.: t'.~·t;u U.fc.~· t lJ U

. -~ (~ < ~ ~- .-. ~~ f . . ; ·- : ~te~ crn-r·:, Jls~:t:) n.J '. '. . -~) ~~:. t;it .. Jt; .7!.:J .
-. 1~: r~.: ~. _; ·

·!

Versa o presente expediente acerca 'da Indicação Legislativa de 043, de 09
de junho de 2020, .cujo objeto cons.ist~ na., solicitação a Prefeitura Municipal de
Se~bra, · por· intei:lnéâ;io · 1do · Setqr, "Chtli}Jetehfo, l pata· qu·e seja · providenciada eni
ca(;ít{fr ~ Q:~ '.:'!lli;g~ip.~i;a -'- titgentis~ihia;t ·a1·'construção de uma Praça na Comunidade
Rwªlgle SÃQ_~_OURENCO, neste Município de Seabra, Estado Federado da Bahia,

E'n~'lfdrm~1cõírlci?sê,'e'specifica · ·
'1' :lfÍ''~\~f' ,., ;,, """"· ,q ' ,, ..1 ';\ 1"-,.i ...,_· ",:.~ ; ~s} i " .-: • .

Versa o presente e~pe.die~t,e , ~f9~JfH{l: da Indicação Legislativa de 044, de 09
de junho de 2020, cujo objeto consiste na solicitação a Prefeitura Municipal de
Seabra, por intermédio do Setor Competente, para que seja providenciada em
caráter de urgência - urgentíssima, a realização da cobertura da quadra
poliesportiva do Distrito de BARAÚNAS - JATOBÁ, neste Município de Seabra,
Estado Federado da Bahia, na forma como se especifica.

Na oportunidade agradeço a Vos~ii S;enhoria e elevo votos de respeito e a
mais elevada e admirável e consideração.

Respeitosamente,
R E CE~\ º~.O ;b lo i..{).b....l w

K'átía Sírlane dos Santos
~6/2019

MARCÍLO LUIZ sqn:A OLIVEIRA
Verea:aor.

' , ,,

E - Mail: camaraseabra@gmail.com Oficio de número 038 - M. L. S. O. De 09 de junho de 2020 2

,.,

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D15459925E8CE0E864175C82A0DFFBF2

quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Câmara Municipal de Seabra

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA

)i/f~~!lig
Kátie Sirlene dos Sant2G;J

~2019 O•

Indicação Legislativa de número 040 I 2020.

Assunto: Solicita da Prefeitura Municipal de Seabra, por
intermédio do Setor Competente, para que seja
providenciada em caráter de urgência - urgentíssima, a
pavimentação asfáltica de vias públicas, no Distrito de
Baraúnas - Jatobá, neste Município de Seabra, Estado
Federado da Bahia, na forma como abaixo se especifica.

O Vereador. MARCÍLIQ :L_Ú,IZ,.SOUZA. OLIVEIRA, conforme preceituam os
ai:t~g<?s l _2,3,_,. Ig9_i,so.: ~!~: P~!~g[~{~:J~; .. t~fl.~§:~ ~y; :Af!igç{f~t~. A .. _e .. ~eu pcµ:*g~~fo .!-Íl?:!~.9 _e
181 do Regimento Interno da Câmara, apresenta a indicação que após dado ciência ao
Soberano Plenário, s~ja encaminhâdb···est6) ExPRDIENTE Indiê~tório ·ao 'Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, com cópia para a Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e
Serviços Públicos, mostrando · \i '. ;hecessidadel de ~ ptr>ceder,'·, a PA VIMENTJ4'CÃO
ASFÁLTICA DAS RUAS DO GPl;TO''E!BO éAMP'O! NÓ-DISTRITO DE BARAÚNAS
-JATOBÁ,NESTEMUNICÍPIODESEABRA..:..BAt · · ' !.. ·· 10..'.' '.. . , _,

~ . . .. '

~ -, ~ ~ , ' ! , ,~ ,_ : ~ r • <_ :. -~ . . ~ , ' i ; : . ... :, , ; ' ;

Trata - se de uma soli~it~vãe?· : 'de hlbtàdóre:s· dàquefai localidade, :vik~ndo
diminuir a poeira em residênbiâs;· .-visto' q\ié' ' e freqüente 'ú'· tráfego de vdcultJs e
motos. Levando em consideração às péssimas condições que as ruas e avenidas
se encontram.

_ _ Po~ tudo· issq~ :r~staricío ' ·evi~efidad.~~: '\.~~ia~Õ~.s" qqe1 '?Lmpàtáin .. a propositura (,lesta
n'rpICAÇÃO 11Ea1:st:A TIVA'~ 1.tlub ·dbmonsiràm ·d Yilé.vaht.e-·intefoss~ públicd :de'-·qµe: 'se
réVest~, ;~t:tbfu~td \'li pfesente LMaféría: ' Legtâl~íb:,~; !à. 'RÓh~i~~i1Ção,1 ' il:pteCiaÇão 'e sol'ícifo 'à
col~lforáçâó ·dos: t-Jóbres: · ç;ólegâ~FV:etéàâdrés ;·des'ta"'Cdrrspícua'.. Cisá Legislativa,' para a

- • . 1 . : • . ·. ·. , . . • . , . .. . .•. . 1 •.• ,~ . , • • - l ( . . . • . .• i - \ r . 1·· • , • •

aptoyaçãO' 4esta importante tiúúérià." · · · ·. ·· 1
: , • •

1::c · -: 1.i " - · • · , , •

!,·'·;_ ~ ~'i ·. ~· ' J~ ' • • : ; • a r-.r~c::~ ·-.. '.:'.:' _ ..... . ~-,: .: ·.'.. ·· ~ ~, ti . ,~ -~ 1_ . l 1 • •

l '
L ~ l ~

. \ _ ; i ' ; - . . ' , ~ . · ' ---
. l : , ! . . · . ·, ( - ~. ··1 :lC r ~ .··-.. :· ·1 · ..-. , , ; , · 1 '.\ J· ;, ~ . ~ ..... ~

~ ~- :~ ·-· ??0' . '.-' ' -- -~

. • '! f ...... . , ' :
1

: .. ~ i . • • ~ . ~ ~

... -.. - ·+ ... . '
. -' ~~ J' .. ' t ••

'1 \' ,, - • 1 ' • :: • : • i __ ~ '

. .. ~ ... ',. ' i -
.. j " ·' ~ • l . ' ~ ;

. ( ' , ,
' ,1 i' _; . , • ! '• ~ \.,,-..

Indicação Legislativa de número 040, de 09 de junho de 2020.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D15459925E8CE0E864175C82A0DFFBF2

quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Câmara Municipal de Seabra

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA

Indicação Legislativa de número 041 / 2020.

Assunto: Solicita da Prefeitura Municipal de Seabra, por
intermédio do Setor Competente, para que seja
providenciada em caráter de urgência - urgentíssima, a
pavimentação asfáltica da Avenida DOMIGOS CUNHA,
no Povoado de Lagoa da Boa Vista, neste Município de
Seabra, Estado Federado da Bahia, na forma como
abaixo se especifica.

' - , - - -" . • ; - : - ; - ; 1 - - - •
O Vereador MARCILIO-- UIDZ SOUZA OLIVEIRA conforme preceituam os

' .... ,. ,, .. , .... . . . . ······~ · -~· - """"""' .... '-" -- - ' • .. '"' "<> .. .. _ . , , _, _ " - • - .. . '

artigos 123, Inciso XVI, parágrafo 1 º,Inciso IV, Artigo 142 -A e seu parágrafo único e
181 do Regimento Interno da dânlrara~ ··apresenta: k indicà~ão que após dado ciência ao
Soberano Plenário, seja encaminhado este EXPEDIENTE Indicatório ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, com êopia·pàrà. a Sectetâda· Mliniéipâl de Obras;· Urbanismo e
Serviços Públicos, mostrando 1a .. ::ne~essidaâe de"· _probeâer; ·A; ·PAV.JMENT:ACÂO
ASFÁLTICA DA AVENIDA D'€JMJ6lff81'CUNHA{NO POVOADO DE LAGOA'BA
BOA VISTA, NESTE MUNICÍ.Pl~il>ESJiA.B"RÂ',' E&TJm'O FEDÉRAiiàJ)A 1JAHM:·

~ 1 (! !.-s _} i·c :-.: } · (;~·~: · ·:. ~· ,-\; ~: L~ F. 1_··~ ~'. .. \r!_:-~;-~· :·.:'; · :~ ~ ~· :! ; . ; .. ~ ,. - --~ ,

Trata - se de uma soli~it~Ção de ··rti:9i;adóres 'daqueià localidade, visando
diminuir a poeira em residên:d1as~ : vrst6'qúe ~ · · freqüente o tráfego de veículos e
motos. Levando em consideração às péssimas condições que as ruas e avenidas
se encontram.

, . - '. . " 1 ·! • . ,: L ., Li;. l ,j'' ~i·· ~: --- ~ s_ ·,~ , ;; -,·~:'.' 1 T· · ·~ i; ~ ~ .: ::· ... . i . • -.i- .~.. . : · " . . ..
- Por tudo isso~ rt'.stâridff ev~ti~tjcíadas a;r -,razõe.s quel. ·~param á· propositura çlestà

JNE)J:cAÇÃÇj ;LEG~SLl-\TIVA' ·ê.'.qub dg-irionstràm d telévàht~ interessé público ·de que se
reveste, ;subrri('.to a presente Ma~êria ·tegl~lat~vW~ià :.~bns~q~raÇão," ap~ec'iaç}lo e solicito ·a
cofaboraÇão ·dos.: Nobres f2cHegas · V,eréaddres~1 de'stâ" ·Çoh~pícua: Casa Legisl~tiv'a, pata· á

•' •' ,. l ' ' :•,' ' . ' ' ! .. .. ' ; - ~ "' ' '" \ · .. < ' "' ~( · ,, ,, '. ~. ,\· .. . · ~ ~ • ' ' ~ • • '.

aprovação de~ta nhpottante matétta. ' · · · · · . ·. ' .- · ·-· ·' · · · · ·· · · ·
, . • :<~ • ~ - - . . . : : ' . :J : :.;~, ... ~ :,.;:·· · ·:f4 _ { ·~ :: -~i".:· ~·r· '.'.r.:i.:1c · ~· - · e .. ;t·.:. : ·: :· ~ ' ·' . :·. ~:. · _ ~?}

· ;~ . .- ·~ · ~· · : . f. ,, · : _, fl) ~ ·;,r;l ... i,..__ , ~( · ~. /"i''"t : -~:r:= .. ~ _ :1 :~-·; .:.1i.;, ;- 1 " ) j. 1. ~: ~ ~· .t ' ~:. _ · ~ ,. P. :i~ .·:

:·/ · · 'B~fâ .. q.as :~e~s,s.p1es d'i! c~nú1i~:jy1~nfctJ:rat;·~~;$Fá~l\à,~-~il(q9i4,é'JHiiliqj.!~e·~2020 .. : -.· :_ ~ - ·
f ' .. .. .. ,, .• · •. ·· ":: .. . . .. . !~: - '; .. - ~ ' ., .... .... : : . ~ . , !· . · · · ·- - <~ <. ,:.~··: ..... " .. ''•;·;,' .. ,, ....... : ... : .. :.,!~ ., ; ,.·,, ~· ~~ , · .. .. ~ . ;;;,,' •. ; .~ .. ... ,,.;.·,, ::--· ,:· . , ·' ·' ' '

., . . . 7 . ~ ·~ . , < •• " •• ! : . ... : '. ~ . . ! - • - : • , • :
1.

. ' . · '
~ ~ : : • < ; • ~ ' , ~ •. ' : · i : ' 1 ~ •• --:. -~ ·~. ~ • • : ;j ' .. ~ { ' ·t ~ -' . ~ . ~. -

1 i ' .. MtWC,Ík~~-~mz. &9V~4rPLzyE.~. ,.,.,
' : ·, . ·i." :r~.i~naf3.fi.Ó : , : , - .•:, .. ·

1

•• • •

f'

. f i" '. . ,.- r ·::.

' :1: ' ' ~ •. l '·> ·' • oi.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D15459925E8CE0E864175C82A0DFFBF2

quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Câmara Municipal de Seabra

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA

Indicação Legislativa de número 042 / 2020.

Assunto: Solicita da Prefeitura Municipal de Seabra, por
intermédio do Setor Competente, para que seja
providenciada em caráter de urgência - urgentíssima, a
pavimentação asfáltica da Avenida da PRAÇA DO
POVOADO DA CHURÉ, neste Município de Seabra,
Estado Federado da Bahia, na forma como abaixo se
especifica.

•. ~J : .. • . ·, <. ~J .. , _ : \} - - · r t 'IT, "( } : .~-_,_ . - -_, "_·: ,: . ..
O Vereador:··MARCILIO EUI~ ·SOUZ~ · OLIVEIRA conforme preceituam os

• • · •--" ·'-' "" ' • :>" l- ., ;· ·~,..,.- 1, 0.-. • . , ,_,.. ,,._,.,._,_._c:o .,,,,,.,,.,,,, • .,.., LS.< • · • •·.,"""'•'~~"•'"· '"'cu .• .,~,._. _._ .._, _ . ••• ,,.,. •.• ., .,.._, ,, ,..,l>.-n.w...,, •,. ..... ~ .. . . . . . " º ' ' ' . •··•

artigos 123, Inciso XVI, parágrafo 1°, Inciso IV, Artigo 142 -A e seu parágrafo único e
181 do Regimento Interno da dânh.1áfái :.apteseilta à ·indicação que · após· dado ciência ao
Soberano Plenário, seja encaminhado este EXPEDIENTE Indicatório ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, com cópia 'para · a · s~ctetariaMuttieipaldeObras; Urbanismo e
Serviços Públicos, mostrando ·:a: .tfie~é~sidade âe proceder,' ·A ·PAVIMENTACÂfJ
ASFÁLTICA DA AVENIDA DA· ;PlMCÁJ DO .:poVOAD'O .:. DA CHURÉ, :NESTE
MUNICÍPIO DE SEABRA. EST.:4.DO·FEDiBRADV·DA 1JJ4H1A.; · ~, ; < '": , . f:.,)

', ' . . ~ :

Trata - se de uma solititâÇã9 \1~· · mcirad:Orbs daqúela localidade, visando
diminuir a poeira em residên6hi~~ vfato que é freqüente o tráfego de veículos e
motos. Levando em consideração às péssimas condições que as ruas e avenidas
se encontram.

Por· ril,db isíso; \:~§iântfo ·· 1e\riciê~b~ad.JS; :iaf ;faiÕés1 q~e; -~ili.patáin '· a ·propósi{ura ~esta
INDI CAÇÃÓ 'LEGISL1\ TIVA e 'qub tlbmonstranr' d ~ele_vahte ·interesse público de que 'se
reveste, 'subniêto 'à présente--Matétja ~egis.l~~~~ª): · s9i1side.ràÇ~0~ ap·reciação e ·solidto- à
cofa;Jiora:çãd. · dds · Nobt~s cdfogris: __ ~v_etéiddre~1.-adst~ ·Ço}lspie~a'. Casà Legisl<:itiva, para - ~
aprbyação ~e~tà llhpbhànte iriátecl~t ! ''. p · ;-;, -.i_ > í:f ·.· ' : . : ' .. "' ; . ; ., i ', . . . .. . .
~ ·, .: ... !;t~· · .. - ~. ;- . :·: n · : - "~~, -i -.- .~ · :;rJ ,~ · : J~- ' . ; ;·· 11},}: :•" ! :. .... ! ' ' .. {:~

'. , :
\.

· '

., :l ;'

MARcí~IP.JtP.IZ.~ SQUZ~ OLI~lRA
: . . , ·-! 1_· _ ~i&m1t.~~io.

1
. _ 1 •

, ' : . ·• .
~. · ~r: 1 .. .... ·.~-· - ~: 1 .r·::õ · ;

...

. '-". '.: :: . · .. : · ~ -: "' Irigicâção _Legi~la~ivà d_é !1úmeró 0421 de 09'dej unho de 2020 . . ,

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D15459925E8CE0E864175C82A0DFFBF2

quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Câmara Municipal de Seabra

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA

Indicação Legislativa de número 043 12020.

RECEBIDO
/ Q I 06 t::J.õ2©

Kátia Sirlene dos Santos

Assunto: Solicita da Prefeitura Municipal de Seabra, por
intermédio do Setor Competente, para que seja
providenciada em caráter de urgência - urgentíssima, a
construção de uma Praça na Comunidade Rural de SÃO
LOURENÇO, neste Município de Seabra, Estado
Federado da Bahia, na forma como abaixo se especifica.

~9

O Vereador M;ARCÍLlO.: 1:iúJZ .~OPZA OLIVEIRA, conforme preceituam os
artigos 123,)nciso f{yi;,_ par~gf~fü. t0;.Jµci$9 -~y, ·}\rt~go r~r~. ~ .~ seu par~grafo *n~co .. e
181 do Regimento Interno da Câmara, apresenta a indicação que após dado ciência ao
Soberano Plenário, seja encaminhadb: 'estt ' EXPEl>i'ENTE ~tii'diCatório · ao ·Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, com copia para a Secretaria Municipal
Competente, mostrando a necessidade de proceder a CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA
NA COMUNIDADE RURAL SÃO ·JJOVRENeo:':!NESTE ·:MUNJCÍPIO JJE SEABRA·.J.
BA. .· · · ... 1· , .. • ·•• •

: .. :n . ; .J: . t~ ' ,, ',' }

Trata - se de uma solici~Ç,ãd'~~e1:hi41aqores daquela 'locaÜdaae;1 !visarrdçFt~r
• : 1' .. -- ~ -- ' ~ , .. 1,, .. 1 j •}. • • ' i - , •• ~. • ' ... ' ". · -. ·- • • . • ' ~

um local apropriado para o lazer;· diversãd é ·encdntrd das·pessoas. · ·; · · : ·: · .-

Por tudo isso, restando evidenciadas as razões que amparam a propositura desta
INDICAÇÃO LEGISLATIVA e que demonstram o relevante interesse público de que se
reveste, submeto a presente; Matéria it'egisláfivâ~ [t .donsrdeiaÇão~ ·apreciação e · soticito 'â
colaboração idos . N 6brds . Coie·ga~iJ V êr~ã'd&resl ·1desfa·· Qónsp,íbua Cas·a: tLegislativa, : pàrw â
aprovaçao desta Íi:fipbr'tà:ilfe Nlàtfü[fat1 '." r ; '.\ ' '" • : · · ·· C'.'Y~J :! i !!: •. . . . l • .' ' ~ . : '
:,.::, ') t f'.:t!::D i:: ;; , . ,' . 1 • •• ~;~-~ • • ~ i '· f ' .'':~f; ~~. ~ -~ 1 n ;~ ~ ~ -J

1

~ • i.: ,l

' ( ~ ~ '

,; 1 f ' ,

. ,.
-~ -' r • • •

.. .
• >

!' ff; ::- .e .. . '\, , -l ~ ' i ; ,R·
·'i. '

' . " '·' . -~ .. ·~ · .. " ... " ..... • ' « ... · -· __ ......

. MPJ &--.#. "- ~ .. ·· - . : a1.~ .... ,,, ,,. .. .. ., ··.·.· .. .. . , .. · · ~ ., · - - ~ · ~· "-~- · !~·, -- " . f

: 1

: MAllÇÍ.LJQ ;LUJZ :SO~UZA1 OLIVEJ)\A
Signatário

. . .,. . -· ' . : ~ ·. r:· .. ~ ~ ..

1 . - ~ \,"; -r
,.

" . 'i. li t
. . - i ._; .. : ·~ .

-.. "' ! .~ '

~. = .~' r

.. :,,. 1i :: 1

Indicação Legislativa de número 043, de 09 de junho de 2020.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D15459925E8CE0E864175C82A0DFFBF2

quarta-feira, 10 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Câmara Municipal de Seabra

1\""''_.,

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA

Indicação Legislativa de número 044 / 2020.

Assunto: Solicita da Prefeitura Municipal de Seabra, por
intermédio do Setor Competente, para que seja
providenciada em caráter de urgência - urgentíssima, a
realização da cobertura da quadra poliesportiva do
Distrito de BARAÚNAS - JATOBÁ, neste Município de
Seabra, Estado Federado da Bahia, na forma como
abaixo se especifica.

O Vereador. ~c~:i~~l,~~yI~. ,SQVi.~~tjt~!~, ~~nforme preceiru.a~ _os
artigos 123, Inciso XVI, parágrafo 1 º,Inciso IV, Artigo 142 -A e seu parágrafo único e
181 do Regimento Interno da OânÍiá:râ(·aprés~ritã. ' ;a ·indiCaçãcY cflie .. apó~· 1d~do ciência ao
Soberano Plenário, seja encaminhado este EXPEDIENTE Indicatório ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, com c'ópia pari· a S~cretada MJnieípa} dé Obras, Utbaiiís'mo e
Serviços Públicos, mostrando ·â : ··"i:lé'éelsldaclé de1..' i.proc'eder,: 'A ·: REALIZAeÃO BA
COBERTURA DA QUADRA PO'LiÍISPORJ'IVA'.· DO· DÍST-KITO DE BARAÚNAS ..
JATOBÁ. NESTE MUNICÍPI01JE--SEÂ1JRA, ESTADO FEDERÁDOlDA BAHIA.

\Jj .. ,; ·~:·[; (~: .:, { - ~ _:\ !: · . /\ ( '.\ ,.- -~<\ : . .. J:'': r ~·('H/ '·-. , ': i , '~: ! :. f

Uma quadra poliesportiva :ê 's~riinerthufüa sombra: (fe dhvidas, um 'graride beneficio
para toda a sociedade, prmcipalm'éhte para aqueles .. que gostam dos esportes.

Por tudo isso, restando evidenciadas as razões que amparam a propositura desta
INDICAÇÃO LEGISLATIVA e que demon~tram º .relevante interesse público de que se
reveste, submeto 'a prés.eiitê r1 M~t8ri~ ''.~egi~Iáti~á- à" dohsi.HêraÇão; apreciação e solicito ·a
colabóraÇão '.übs '·Nobtes :CôlegasC)VerJãdÔrês' Üestà Co'nspÍcüa Casa''Legislativà, · p~a a
aptovaçãodestaimp:ortantematérla. ""', · .: ·1 :' · ; ~ ' " ", · ., ·, · · ·•• · · ·

i ,; '

"· i ·.. •. . ( L.

' .. .' ( :.1. ·,' í ~. 1 :

! ~ ". · •. ·j li

Indicação Legislativa de número 044, de 09 de junho de 2020.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D15459925E8CE0E864175C82A0DFFBF2

		2020-06-10T13:55:41-0300